
Zbol,ovská ] ]

l50 21 l)raha 5

čj., 0027 63/2021lKuSK
spzn: SZ 030190/2020/KUSK

|}řczl(ounl:ivinó obdobi:

I'i,ez|(oumání probčhlo l, sidI. obc0|

Přczkoumáni Yykonaly:

- konfiolol pověřený říZenín piezkounání|
_ kontloioiiI

0|,01,2020 - 31.12.2020

Řitka
Na návsi 54
252 03 Řitka

Irena kováříková
.liřina Šamanová

Mgr. K mil Abbid - starosta
věra l4nclráčková - pokladní
Rcn:ita samková - účetní

ste,jlropis č.

Zpráva o výsledku přezlroumání hospodaření obce

RITKA
Ič,: 00241644

za rok2020
Přezkorrrláni hospodařeni obce Řitka za fok 2020 bylo zahájeno dĎe 26.0'7.202íJ dolrlčenill]
onámeni o zahájení přezkournáni Jrospodařeiri zaslariého přeŽkoumávajicim olgárem,

přczkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 24.11-2020. 08,0-],202l
na,Zák]adé.Zákolla t,.4202004 Sb,. o přezkoumávání hospodaieni ťrzennich sanrosplár,rrých
eclkťl a doblo\olnycl] svrzků o|]cl, ve zirěni pozdějšiclr piedpisťt a v souladu se zákonen
č, 255/20]2 sb., o konti.ole (kontlolni řád).

Zástupci olrcc:



Pověření k přezkounlfuí podle § 5 odst, 1 zakona č,42ol2o04 sb., § 4 a § ó zákona
č.25512012 Sb., vše ve zněni pozdějších přetlpisů, vydala vedoucí Odboru inter.ního auditu
a konttoly Klaiského úiadu středočeského kr.aje Mgr., Štěpfuka Dvořáková Týcová
dne 1.7.2020 pod čj. 088572/202O/KUSK.

l'ředmčtem přczkoumání jsou dle rLst, § 2 zák, č. 42012004 Sb., ve zrrěr,rí pozclějších
přeclpisťl. údaic o ločnilrl hospodaření ťlzemniho celku, tvořící součást závěreěného účtu podle
7ákona č, 250/2000 Sb,, ve znění pozdějších pŤedpisťl, a to:

- plnění přijnťL a výdajů ťozpočtu, včetně peDěžních opeťaci týkaiicich se lozpočtových
pIoStředkťl.

- finančIlí opelace. týkaiici se tvoťby a pollžiti peněžních londťl,
- lrák]ady a výnosy podrrikatelské činnosti územniho celku,
- pcněžní opelace, týkající se sdružerrýclr plostředkťl vynakládanýclr m základě snlouvy

mezi clvčnra nebo vice úzenmimi celky, anebo Da základě snlouvy sjirlými
pr,.tl rlickyrrri rlchn l) zickýnr' osobarni,

- finančii opeťace, týkaiící se cizíclr zdr.ojů ve srrryslrL pr.ávníclr předpisťt o účetnictvi,
- llospodaietrí a nak]áclání s plostředky poskytnutými z Nár.otlniho fondu a s daIšílni

p],ostředky Ze zahlaniči poskytlutýn]i Da základě meziná.oclltíclr snlriv.
- vyí]čtováli a vypoiádání finarčních vztahů ke stáblmu |ozp<rčtLr, k lozpočtťl,n klajťl,

k rozpočtůn obcí k jiIlýln ťozpočtům, ke státnírrr lorrdťtn a k dalšiIn osobám,
- nal(ládáni a hospodaŤeni s lnajetkeD ve vlastDictvi ťizemliho celku,
- :rakládáIrí a 1rospodařeni s nlajelkem státll, s nirrrž hospodaŤí úzennrí cclek,
- zadávárli a uskutečliováli veiejnýcl] zai(áZek, s výjirnkou ťrkonů a postupťl

přezkounranýclr or.gánerrr dohledu podle zvláštniho plávníbo pi€Clpisu,
- stav pohledávek a Závazkťr a rrakládáltí s Irini,
- ručeú za závazky fyzickýclr a pr.ávnických osob,
- Zastavováni nlovitýclr a l1emoVitých včcí ve plospěch tl€tích osob.
- Zil/ová|i vé(l])cll biel]]ťll k ,ttajetLrr uzertlrrrllo celktr,
- účetnict\,í vedené ťlzennlíl,]1 ce]keln,
- ověření potnčru dlulrrr ílzennilro celku k pr.ťLněr.u jelro příjmů za poslcdní 4 ťozpočtové

loky podie právrlíJro předpistt rrpravtljíciho rozpočlovou odpovědrrost,

Přezkounrání hospodařeni bylo ptovederro výběrovýn způsobem s ollieden na významnost
jednotlivýclr skutečnosti podle předlnětll a obsahll pi€zkounrání, Při posuzor,áni jednotlivých
pr,ávr,iclr úkonťi se vychází Ze a]ění právnicl] předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonll

Podle Llstanoveni § 2 odst. 3 Zákona č, 42012004 Sb. nebyiy přeclměteIrr přezkoumání ítdaje,
na ktel,é se vzialrLlic Povinnosl lnlčenlivosti podle Claňového řádLl,

Poslednín1 kontlolnín] ílkoncol ve snrysilL lLstanoveni § 12 odst. 1 pism, g) koDtloltlího řádu
učiněnýn1 dne 08,04.2021 bylo shťnutí kolrtťo]ních zjištění, předá;í přezkoumaných
dokunentů zástupcťin ílzenlního ce]krr a prolrlášeni kolrtr.oloia pověieného řízenírl
Pl'ezkollItlini. ,/c konlI.olo nd llli§lé je tlloIjčena,



A. Přezkoumané písemnosti
stř,ednědobý výhled ťozpočtu. schválen Zaslupitelstven obce c]rre 13.12,2019 na |oky 2020 a 2021, zveíelrĚll

dne ]3.]2.2019
Návrh ťozpočtu. zveřejněrr o<l 27.1 i.2019 do 13.12.2019
schválený rozpoč€tr Zastupitelstvell obce drrc 13, i2,20l9jako Vyt.ovnaný, Závazné ukazatele v odvětvové]n

člcněni lozpočtnvi.klldby rparagr,,ri1 t. zr eiejrrěn drre lJ, J2,20lq
slanovení rár azných ukazalelů zři7eným or.ganizacim. dopisenr ze dnc 20,1 ,2020
llozpočtová opatřeni. č. 1 sclrváiené zastupite]stvem obce dne 28.2,2020, zyeíejDěl]lé dlle 19.3 ,2020. č, 5 sch\,álc é staťostorr obce drre 16,6,2020, zveřejněné átte 8.7,2020. č.9 schválené stat.ostoll obce dne 9,9,2020. Zveřeiilěné dne 5,í0,2020. i, ln§c]]\Jlcl)e§la-osloIlobcednelo,]0,2020.,,išicjnelredIlca,I1.2020. č, ] l schválené staťostou obce dne l2,1 1.2020, zvcřelrrěné drre 

.10.122020

, 
. č, ]2 schválcné Zastupitclslvenl ob(§ dne 2l , l 2,2020. zveLejrrenc Cine 28,l2,2020

Závěrečný účef. dnc 29,5,2020 zastupjtelstvo obce sclrválilo celoťočni l]ospoclaieii obce a záVěIečný
účet obce za lok 2019 včeírlě zpr.ár,y o výsledku přezkoumáni lrospodaření obce za ťok
20 ]9 bez výhmd, návťh zveiljněn od 30,4, do 30.6.2020

Vikaz pro hodnoc€ni plnčni ro7Po(rlu. k j0,1),'020 do CSUls ocieslárl ,drrc 8,7,2U20. l, j0,q.2020 Clo C§Ú|s odesIan
dne 8,10.2020, k 31.]0.2020 do CSÚIS odeslárr dne 5.11_2020. k 3l, ]2.2020 do CsÚIs o.teslán dne 21,1.202l

Výk^z zisku a ztťáty. k 30,6,2020 do csÚls odeslátr clne 14..1.2020, k 30.9.2020 do cSÚlS odeslan
dne l J. l 0,2020. k ] l, I 2,2020 do ( SÚls odťslalr dlle 4.2,202 l

Rozvaha
. k 30,6.2020 do CSÚIS odeslána dlle 14..].2a2a, k 30.g.2o2o do csÚls odeslána dne

1 3 .1 0.2020, k 3l .12.2020 do C S Úl s octe§lá na drc 4 .2.2021
Přiloha rozvahy, k 30,6.2020 do Cst]IS odeslána drc 14,.7.202,0, k 30.9.2020 Clo CsÚiS odeslána dne
, ] 3, ]0.2020, k 3l. ] 2,2020 do CsÚlS odeslála díre 4,2.2021
Učtový rozvrh. platný pro rok 2020
řIlavní l(niha

.. k 30,6.2020. k 30,9.2020 ak31_12.2020
uč€tní deník. k 30.6,2020, k 30,9.2020 a,k3I.12.2a20
Kniha došlých fal(tuř

, _. ._ 
k l9,1 ] ,2020 do í'aktlrťy č, 200282, k 31, i2,2020 do íaktuly č, 200323

Kniha ode§laných faktur. k l 3.] 0,2020 do faktuly č. 2010013, k 9.1 1,2020 do laktuťv č. 20100] 4
Fa|rtura. clle knilry došlých íaktul - č.200066 ze dne 11,3,2020 - č.200072 ze dlle 18.3.2020.

č,200]34zeclne18.6.2020-č.200140zed,ne23.6.2020,č.200295 zc clne ],12,2020 -
č, 2003l0le dlre 15.12.2020



. dle knihy vydaných faktul - č, 20l000] ze dne 8,1.2020 - č, 2010003 ze drrc 20.1.2020-
č, 20]00] l ze dne 13,10,2020 - č.2010014 ze clne 9.11.2020

Bankovní výpis. k základnirnu běžléíDu účtu č, 389820399/0800 vedeuénru u ČS a,s, _ č, 49 ze dne
18.3.2020, č. 107 ze dnc 18.6.2020, č. 110 ze dne 25.6.2020 - č. 112 ze dne 30.6.2020,
č, 194 ze drre 3.12,2020, ě. 19'1 ze dle 10.12.2020 - č. í98 ze (jůe 15.12,2020- č- 204
zc dle 31.122020

5 ze dne 5,3,20209 - č.6
30.6.2020_ ě. 26 ze dne

ČS a,s, - č,3 za obclobi
30.6.2020- č_ 12 7a obdolri

r k úVčťovému ílčtll č, 390482489/0800 veclenétnu r"r ČS a,s, - č. 3 za obdobi od 1.3,2020 -
do 3 ].3.2020, č. 6 Za období od 1.6.2020 - clo 30.6.2020, č, 12 Za obdobi o d, 1.12.2020 -
do 31 .12.2020. k ťlvělovélnu ťlčtu č, 335666429/0800 vederrému u čS a,s, - č. 3 za období od ].3.2020 _

do3].3,2020,č,6zaobdobi od I.6,2020 - do 30.6.2020, č, 12zaobdobi ocl 1.12.2020 -
do 31.12.2020. k úVěIovénlu ílčtll č, 3l7332409/0800 Veclenárru u ČS a,s, - č.3 za obdobi od 1.3,2020 -
do 3 ].3,2020, č, 6 za období od 1.6.2020 - d,o 30.6,2020, č, 12zaobdobiod 1-12.2020 -
do 31 .12 .2020

účctní antloa
. k zák]adrrírrru běžnéDu ťlčtLl č, 389820399/0800 vedenéntu u ČS a,s, - č. l10049_

c, l l0l07, a, l]0ll0 - c, ll0'l2. k běžlétntl ťrčt č,94 - 611711),/0710 vedenérrru u ČNB _ č, 120005 - č. ]20006,
č. l200l l _ č, 1200i2. k oplavným dokladůn - č, 920010, č, 920011. k převodu l]ospodářského výsleclku č. 6í0019 ze dne 29.5.2020. k došlýn faktuťáil _ č, 710066 - č. 71o0.I2, č. .710134 - č. 710140, ě. 710295 -č, 7l03 ]0. k vydanýú t'aktulám - č.810001 -č,810003.č,8100l1 č.8I00]4

Pokladní kniha (deníl()

" za nlčsíc biezen, čer.ven a listopad 2020. skonto pokladni hotovosti ke drri c]í]čílro přezkoumání
Kč 19 415,00 a je shodné s vyldzaným Zůstatketn
clokladu č, V 998 ze dr:e20,11.2020

. k běžrému ťlčtu č. 94 - 61l1111l0't10 vec]enénu r.r ČNB - č.
ze dne 31,3,2020, č, 1l ze dne 5,6.2020 - č. 12 ze dne
11.12.2020 - č.28 ze dne 31 .12.2020. k ilvěťovénu účtu č, 4503-36768409/0800 r,edenénru u
od 1.3.2020 - do 31.3,2020, č, 6 za období ocl 1.6.2D20 - do
od 1 .12.2020 - d,o 31 .12.2020

(Ine 24,11.2020 v 8.25 hod, činí
v pokladrri knize k pokladnímu

. ď(onto cenil] (stťavenky) - skonto stl.avenel( ke drri dílčílro piezkourrrání dne 24.11.2020
v 8,35 hod, čini 48 kusů v nominálDí lro(tnotě Kč 100,00 a je s]rodné s vykázanoLl
evidenci

pokladní dokladr za n]ěsíc březen a čer-ven 2020. č, P20000325 ze dne 12.3.2020 -č, V20000361 ze dne 31.3.2020, ě. P20000675 ze dne
2.6 ,2020 - č. P2000077 1 ze dlle 30 .6.2.D20

Evidcnce poplatků
n za psy a odpad dlejednotlivých poplatníkťi

Evidencc polrledávek
. \,edena v Knize poh]edávek

Evidence rnajetku
r ve(lena v pťogfamu T ada

,l



Inventulní soupis majetku a závazků
. složka "lnventaťizace najetku a závazkti k 31.12.2020"

Mzdová agcnda
. r,ekapitrrlace nezcl za obdobi 09/2o2o a za obdobi 1212020

O<lměňování členů za§tupitelstvn
. nzdové lístky uvolnčného starosty a ostatních neuvolrrěnýclr č]enťl Zastupitelstva

za obdobi leden až bi.ezei 2020, MZdoVé listy za rok 2020 u\,olněnél.}o staťosty
, a oslatních neuvolt]ěných č]enťl Zastllpitelstva
Učetnictví 0stalní. Ptotokol o schr,áleni účetni závěrky obce za rok 2019 ze dlle 29.5.2020 a Plotokol

o sclrr,álení ťlčetni Závětky přispěvkové oťgaiizace Mateřsld škola Řitka za rok 2019
ze clne 29 _5 .2020

Výl€z zi§ku a zh.áty zřízených příspěvkových organizací. k 3 ] ,:].2020, k 3 0. 6.2020, k 30.9.2020 ak 31 .1r.2020
llozvaha zřizených příspóvkových organizacít k 3 ].3,2020, k 30,6,2020,k 30.9.2020 ak 31.12,2020
Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo zc dne 19,8.2020, obec Řitka (objednatel), Valtt.ull] s,I.o (zhotovjtel),

předrn&cm strrlouvy.ie Oprava kolrrunikace K Bytovkánr Řitka, cena Kě 376 634,0b
(bez DPH ), cena celkelrr Kč 455'72'7,0o (včetně bPH), lea]izace akce do 31.12.2()20.
Uzavření srnlouvy sclrr,áleno drre 21,8,2020.

Smlouvy o plY€vodu majetl(u (koupě, prodej, smčna, převod)n Snlouva sněnná ze dDe 25.2.2020, kdy obec smelilúe pozemeL s fllzickými osobarrri,
dolčerré pozelnky: par.c, č, 13, 15 a ] 27, katastlá]nl rrzirnr Řitka, Schv.ileno l5.3,2019.

Darovací smlouv1,. Dalovací §nlouva Ze dne 1,3.2020, kcly obec dar.uje Jezdecké].!1ll klubtt, z,s. částku
Kč 5 000,00, l]zavřeni snllollvy schváieno Zastupitelsiven obce Cll1e 28.2.2020.

Smlouvy o přijetí úvěr.u. Dodatek č. 6 ke snr]ouvě o ťlr,ěru č. 148-049-2002 ze drre 23,8,2002, předrnětefi zťušení
zajištěrl i. resp, 7astavn iho pláVa pozenlkťl paťc, č. 91/21 , 91l30, 1.12ň1, 1.|2/78 a 207 /5,
kala<llálnílll ilZen]i Rilkd, sch\ á]eIlo 7ítslup:leI5lVenl obce dne 2 L 1).2020

Smlouvy o věcných břemenech. slnlollva o zřizení slrržeblrosti ze dne
lla dobtl nelllciloll. dolael]j po,/elncL č.

Dohody o provedcní prácc, Ze dne ]8.6,2020 s p. o.D, na
do:]0,]1,2020

l)okumentáca l< velY€jným zakázlám

25.2,2020, ntezi obci Řitka a fyzickou osobou,
l47l1 (tlvaiý polost) a 15711 (ostatni plocha).

sptávu nrultiliari<črriho llřištč. na období od 1,7,

. Složka veřeiné zakázky na akci Oprava konrru.ikace K Bytovkám Řitka obsahuje:
VýZ^Vu k ]rodá]í trabídky a pr.okázání spiněni kvalifikace v eŤe.jné zakázky ze ine
5.8,2020. UstanoveDi komise pro veřejllou Zakázku Ze dne 5,8.20i0, oslovellí tři tire]I
ze dnc 5,8.2020, seznan podaných nabídek Ze dne 2I.8.2020, Plotokoi o oteviťání
obáIek ze dlle 2] .8,2020, Plotokol o posouzerri kvalifikace jechotlivých urclrazečů ze dne
21,8.2020, Čestná pťohlášeni o stietll zájnťl člerrťl lrodnoiici konise ze clne 21.1t.2020
a Zpr,áva o hodnocerri írabidek ze drre 21.8.2020, Vybrána byla fir.ma s nižší nabídkovou
cenoll. l(tei,á

" odpovidá ceně uvedené ve sln]otlvě o dílo ze dne 25.8,2020. obec Řitka (obje(]natc]),
Valtrlul] s,f,o (zhotovitel), předmětem smlouvy je oprava konrunikace K Bytovkám



Řitka. cena I(č 376 634,00 (bez DPFI ). 0elia celkem Kč 455 ?27,0() (Včetně DPH),
Leaiizace akce do ] ],12,2020,

Vnitřní předDi§ a směrnicc
" Podpisové vzol.y lllatné od t.1,2020. Srněťnice č. 1/2020 Účtový rczvlh. ilčcttrí knihy a náležitosti ťrčenríclr dok]adů ze dne

1,1.2020. ťIčinlost od l,I.2020. SrTčťnice č. 2/2020 Odpisový plár, účirrnost od 1.1.2020r Sn]ěmicc č, 3/2020 Směl.nice upťavující oběh ilčetDiclr dokladťi, účinDost od l,7,2020. Snlě.nice č, 4/2020 Evidence, ťlčtováli a oclepisovári majetku, ílčinnost ocl 1,7.2020. Snrěrllice č. 5/2020 Snrělnice k vedení poklaárry, ílčirrrrosi o<1 1,7,2020. Snrěmice č. 6/2020 snlět.nice k finanč koDtťoie. ťlčillnost ocl 1,7.2020. Sl]1ěmice č, 712020 Iiýentaúzace lnajetL rl aZáVaZků. ucilllrost o(l i.7.2020
lnformace o přijaqých opatřenich (zák 42012004 Sb.,320D0O1Sb,, apocl.)
_. . 

sdě]ena dopisen1 l(ťajskénlu úřadu Stiedočeskélro kr.aje dne 9,6.ioi)
zápisy z,icdnáni zastupit€lstva včeúně usnesení
" ze dne 13.12.2020 (rozpočet). zc dlc 28.2.2020, ze drre

účctni Závěl.ka), ze dne 4.9,2020 a ze dle 21.12.2020 -
podpriIně.

VjslcdL) kontrol zí.i/enj(h oťganizaCí

29.5.2020 (záva.ečný účeí,
nepiezkoLlnává]o, použito

r Plotokol o vcŤeinosplá\,ní kont',ole ze dne 16.12.2020 v Mateřské škole Řitka, Za období
leden - září 2020. předtnětell1 kontloly by]o hospodaŤení MŠ Řitka, l(ontr.ola provedena
na záklaclč Pověřeni Ze dne 4.12.2020.

V kontlolovanén období obec Řitka, dle ptohlášení stalosty obce, neuzavřela snlouvu
ktLpní, náiernni, pachlovní. srrrlouvll o výpiúčce, 1ipr.ose, nóhospoclaiila s rnajetken státlt,
neručila. svýnr nlajetken za zá\,azky fyzl;kýcll u piaunl"tlr"l osob. a to arri v piípadccll
taxativně \,yinlenovalrých v § 38 odst,3 Zákona o obcích, nezastavila novitý a nerrrovitý
ntaietek. neLlzavlelc snlloLtvu o pl.ijelí a poskytirl]tí úvěttr rrebo zápťljčky, snrlorrvrt
o 

,pnsl(ytntLti dotace. snlIouvtL o pl.úetí dotace, snrlouvLt o převzeti Úrriru, o pievzetí
t,Llčitelského "iyazkl, o přistoupeni kzávazktl a smlorrvu o sdtuiení, smlouvrt o společnosti
a poskytovJni, n]aietkoVých hodnot podle srrrlouvy o sclluženi, jelroi je obcc společnikenr,
nekotlplla ohligace. nevydala korllrrLlálni dlulropisy, rrezřídila ani nezrušila pŤíspěvkovotl
olganizaci a olganizačni složkll, ]rezaložila ani nezl.ušila právnickou osoblt, neuskutečnila
|]ajcltoVé, 

VklaC]) .lo prá\lIickýcll o5ob. neplo\ozorala hospocláiskorr {|lodllikalel51,ollJ
cll]nU§l. Ll5klllečl]lla pou,,e ve|ejrli zalaz1,1 nlalcho rUlsahLl.



B. Zjištění z přezkoumání
I'ři pic7koLlrrtáni hospoc]ařeni obce Ři1I<al

Nebyl), zjištěny chyby a n€dostatlry

C. Plněni opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

B),ly 7-jištěny ná§ledující chyby a nedostatky - pořušeny níže uvedcnó přetlpisy:

" vyhláška č. 410/2009 sb., l(terou se provádějí některá u§tanoveDí zál(ona č. 563/199l
sb,, o_účetnictví, ve znění pozdějšich pi.edpisů, pro někt€ré vybIanó riletni 1eunotly,ve znění pozdějších předpisů

§ 45, ncbot':
Ve výkazu PiíIoha - seslavena k 30,9.2020 clo cSUIs o(leslála dne 13.10,2020 nejsotl
vykázány údaje v části C Dopllilúící infounace k položkán lozvalry ''C.Li. Jmění účetní

_ iťdlroIli " .l 'C,l,], 'l lal]<icly lld l1oiízcl,r dloLrlroduLeho rnajetku''
NAPRAVEN()

Dle,,pul ášení sítl|'osr) blo p]:íi(||o rlstéttlclllé nťtprcllné opctti|ení, jehož l.ičillnasl b)la
o\,ěíenu v ýýkazecl1 Rclzl,ttha a Přilohtt ltásledtjícíio ličetníio tlbtloii.

. 
_ Zákon č,23/2017 Sb., o pravidlech rozPočtové odpovědno§ti

§5, od§t.3, nebot:
Návťh lozpočtLl, ktery byl Zveřejněn é,IÉ 27.1I.2019, neobsalroval iníbímacc
o,schválenén' ťozpočtu na ťozpočtový ťok pŤc(]cházeiící loku, lla ktcťý byl předkládán

_. , l1],l! 191!r9čfu a o očeká\,anén phěDi lozpoitu za pieácházejíci lok,
NAPltAVENo

N/j]r,h 1,ozlločíu n4 ťak 2()2l _ie sestta:en ll zákonen7 stCllu)l)ené íórně,



b) při přezkoumání hospod&ř9!I]Lza předchozí roky

Byly zjištěny ná§Iedujicí chyby a nedo§tatl<y - porušeny níže uvedené př.edpi§y:

" ,. 
ČÚs t. zot - rIo (§ 36 o.Ist. 1 zákona o účetnictví)

CUS č.701 bod 6.2. a 6.3.. ncboť:
Obec lreťlčtovala k okamžiku uskutečllě]lí účetního přípaclu o převodu hospodáiškého
výsiedku za r.ok 2018. jak byla poviDna učinit ke dni l5,3,20i9,'kdy zastupitelstvo obce
schváIilo ťrčetní závětkl za Lok 2018. Obec o převoclu lrospodáiskéllo výsledkrr účlovala
až d]r,e 29 ,3 .2019 .

NAPRAVENO

1r:rhllitťl.\11,, lhtl dtlt 29 5.202U pí-iialo systén\o\,é nčlplclvné opclření, že bude nclpllíšlě
llčlc)\,LiDll 1,\,,lll0dll \ ('L.5h', ti ]li:plnínli stcolLlclťd(ln?i. O přetlocht hospodťl ského l,ý.tledht
za rok 20]9 bylo účtolxiio ke chi vztlilcu tičenlího př.itlttt}u 1ctotcttict'i. itatltU ze ane
29,5.202a).

" Zákon.č.. 
_250,12000_ 

sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtir, ve znění
pozdčjšich předpisů

§ 13 odst. l. nebot':
Do dob}, schválení ťozpočtu sc 1.ozpočlové ho§poc]aření rreřiclilo pravidly ťozpočtového
plovizot,ia. Zastrtpitelstvo obce sclrválilo ,orpo3"t ,.,u r.ok 2019 áne tS,:,ZO1O, NeUyta
\,šak stanovcna pmvidla loz}ročto\,é]ro provizoria na obdobi ocl 1,],2019 do schválení
IoZpočtu,

NAPRAVENO
Zt!,llllpílelslýO obce Řitkct ctlle 29.5.2020 Přijrtlo ,lsténlol,é t?úl)ťC!.lrlé ()p.lřehí,
že.l př,íptu{ě. že není scbl,álen rozpočet clo lanie roklt pietlcházejíciho, bl,tckltt schválentt
Pr(Nidl4 rczpočto|óho p|.o|,izoťia pl4lLl(i oal l. lednct ctž do scht,álení rclzPočtu.



D) Závér
Při. 

_ 
přezkounráni lrospoclařerrí obce Řitka z,a tok 2020 poct]e § 2 a § 3 ZákoDa

č. 42012004 sb,. \,e zlění pozdějšich předPisťl

Nebyly 7jištěny chyby a nedo§tatky, kíomě chyb n nedost&tků zjištěných při rlílčim
přezkoumání, ktefé již byly napravenv,

(§ ] 0 odst, j písnr. a) zákona č, 42012004 Sb.)

(,pozot'néni rra rilika dle § |0 od§1.4 pism, a|/ákona i,420/2004 Sb.. v Flalnéln znění;Ncuvádi §e.

PodíIy dlc § l0 odst, 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb,, v platném znění:

a) podíl pohledávek na ťozpočtu ílzelllniho celku

b) poclil zár,azkit na rozpočtll úzellnílro celkll

c) podíl zaslaveného nlajetku na celkovérn rrraietku úzelrrrrílro ce]krr

l(omentářl
Ccl|,ot) obierrl dlorthodobýcil pollleoárck eilri 0,00 l(č,
t c,kovj nhjenl dlorrlrodol,jch,,avazků eirr I] 0J0 085.o5 l(c,

0,04 ó/o

29,82 ,%

1,82 vo

Řitka 0s,oa,zoz l

I)odpisy korrtr.o1orů:

Výrok dle § l0_od§t. 4 pí§m. c) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
" Dluh úzenlníl]o ce lku nepřekr.očiI 60% pr.ťrrllěr.u jelro piíjrnů za posicáiJ + rorpoetove ,oty,

r |i.]c], i iji.A r

".fi;ril],:llilliiiF, ']

Ilelra l(ovářikovii

l.,lllaolL,l noVčI'elr) 1,7cl]lll IielLoL lllá ]

.liřina Šanrano\,á



,]Ltlg-$]:{s-!,jí§&-p@!iq]!!4!ád,
- ]c tiár,t,hcm zprár1, o výsledkLr piezkounrárrí hospodaření, přičeniž 1(ol1ečl]ý]1] zněninr zprár,y
sc slá\,1l ol(anlžikcI]1 nlarllél]o tply]]tLtí llrť]ly stanovené \, § 6 odst, 1 pisrrr. d) zákona
č. 420l20a4 Sb,, 1< podáui písellrrélro stanoviska l(ontrololovi pověřelréurrt Ťízeninl

PřcZkotll]]áni

-kc 7jištěniln uvcdcnýn v 1on]to ná\,lhu je úož]1o podat pisenné slal,]ovisko ve lhlitč
do ]5 dnťr odc drrc piedárri návlhu zpr,ávy, a to ko!1tťolol,ovi l)o\,ěŤe[éll,iu iíZenin
přezliounláni na adlcsLrl Klajský írřacl Středočeského kmje, Odbor interllího audilll a l(ontloly,
/,l)ol,ovs](Á l ]. ]50 2 ] Plalra 5

- tcllto l]áVťh zllrár,y o vrisleclkrr přezkourrárri ]iospodaiei]i obsalruje i výsLedky konečného
dilčího přczkotllláni

- sg r,),hotovLljc ve clr,orr steitropisecl,t, přičenž se stejnopjs č,2 předá\,á statl]tárnín,]u Zástupci
přczkollnlá\,aného sllbjektLl a steinopis č, ] se zakládá do přislušrrólio spi§Ll úzetrrníl]o celku
vrxlcnól,io Ocllrorcm illtemího aLlditll a kontloly KIajského úiadLr Středočeskélro lrrajc,

S obsahenr 7pílN,y o výs]e.lku přezkounallL hosPodaicnr obce Řirka o plJčtu l0 slran
byl seztlánlen a slejnopis č, 2 převzal, Mgl, I(ani] Abbicl, staťosta obce. Dák) stalosta obcc
přcvzal ! elcktlonickó porlobě lrepodepsalou 7,pIllvLL o vý§]edku přezL(ouúá]]í hospoclaření
olrcc Řitlia vc stt,ojor,ě čjteliléln lolnátu PDF plo naPliěni uslanoveni
§ 4 zltl<ona č, 99/2019 Sb,

l\'lgt, Kanlil Abbicl
stalosLa obcc Řitka

clne 08,04,2021

l'řc.l,iilo

K ťaj sL<ý úřad
StřcdočcsI(óho kraic

l\
Obcc
ŘiLl<a Mgr l(anril Abbic1

]]tor(lčlo1nil{;

Převzal

Ilena I(ováříková

St,,il:olir I}očet vÝti§liů


